2024 年２月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 野 村 芳 光

 （コード番号：3940 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 根 本 康 夫

 （TEL. 03-6277-0133）

（訂正）「取締役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024 年２月 14 日に開示した「取締役候補者の選任に関するお知らせ」の内容に関して、一部訂

正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の内容

（訂正前）

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2024 年３月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 選任種別 当社現役職

杉
すぎ

 山
やま

 雄
ゆう

一郎
いちろう

 新任
取締役

ＰＭＯ戦略部長

監査等委員である取締役候補者

（2024 年３月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 選任種別 当社現役職

酒
さか

 井
い

 奈
な

  緒
お

 新任 社外取締役（監査等委員）

（訂正後）

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2024 年３月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 選任種別 当社現役職

杉
すぎ

 山
やま

 雄
ゆう

一郎
いちろう

 新任 ＰＭＯ戦略部長

監査等委員である取締役候補者

（2024 年３月 26 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 選任種別 当社現役職

酒
さか

 井
い

 奈
な

  緒
お

 新任 －

２． 訂正の理由

 「取締役候補者の選任に関するお知らせ」の記載の一部に誤りがあったため、当該箇所の訂正を行う

ものであります。

以 上